
 

 

 

 

 

 

 

Republika e Kosovës 
Republika Kosova-Republic of Kosovo 

Qeveria - Vlada - Government  
Ministria e Administrimit të Pushtetit Lokal 

Ministarstvo Administracije Lokalne Samouprave 
Ministry of Local Government Administration 

  Datë 07.02.2025 

 

 

N J O F T I M 

 

Njoftohen të gjithë kandidatet të cilët kanë aplikuar në konkursin për pozitën Zyrtar i Lartë për 

Matje dhe Vlerësim të Përformancës me Nr. Ref. RN00016152,  i njoftuar me datë 24.12.2024 

për “Pranim në Shërbimin Civil” se Njësia për Menaxhimin e Burimeve Njerëzore në MAPL 
bazuar në nenin 7 të Rregullores (QRK) NR. 15/2023 për  Procedurën e Pranimit në Shërbimin 

Civil, ka bërë verifikim paraprak të kandidatëve dhe konstaton se për pozitë në fjalë kanë aplikuar 

gjithsej pesëdhjetë e shtatë (57) kandidatë. 

 

Kandidatë të cilët i plotësojnë kushtet për të vazhduar tutje me procedura janë: 

 

1. Agron Kelmendi; 

2. Ahmet Mehmeti; 

3. Alemndë Muçolli; 

4. Ardianë Ajeti; 

5. Arta Durmishi Morina; 

6. Aurela Hoxha; 

7. Avdush Bajramaliu; 

8. Blerta Sejdiu; 

9. Esat Ejupi; 

10. Fatbardha Zeka Ahmetaj; 

11. Gani Vokrri; 

12. Gëzime Rexhepi Krasniqi; 

13. Leotrim Pajaziti; 

14. Luljeta Zymberi; 

15. Shehide Krasniqi Fejza; 

16. Xhyljeta Peshku; 

17. Zana Shala; 

 

Divizioni i Burimeve Njerëzore, MAPL 
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  Dana, 07.02.2025. 

 

 

O B A V E Š T E NJ E 

 

Obaveštavaju se svi kandidati koji su aplicirali na konkurs za poziciju “ Viši službenik za merenje 
i ocenjivanje učinka” sa referetnim brojem RN00016152, objavljen dana, 24.12.2024. gpodine, 

za “Prijem u državnu službu” da jedinica za ljudske resurse” u MALS-u na osnovu člana 7, Uredbe 
VRK br. 15/2023 o procedurama za prijem u državnu službu, izvršila je verifikaciju  kandidata i 
konstatuje da su za nevednu poziciju aplikovali ukupno pedsetsedam (57) kandidata. 

 

Kandidati koji ispunjavaju uslove za dalji nastavak procedura su: 

 

1. Agron Kelmendi; 

2. Ahmet Mehmeti; 

3. Alemndë Muçolli; 

4. Ardianë Ajeti; 

5. Arta Durmishi Morina; 

6. Aurela Hoxha; 

7. Avdush Bajramaliu; 

8. Blerta Sejdiu; 

9. Esat Ejupi; 

10. Fatbardha Zeka Ahmetaj; 

11. Gani Vokrri; 

12. Gëzime Rexhepi Krasniqi; 

13. Leotrim Pajaziti; 

14. Luljeta Zymberi; 

15. Shehide Krasniqi Fejza; 

16. Xhyljeta Peshku; 

17. Zana Shala; 

 

Jedinica za ljudske resurse, MALS 


